
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
Autorizações para Licitações
Postado em: 06/03/2023

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
 SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023  O
SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE, torna pública a realização de licitação na
modalidade pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço global, tendo por objeto a contratação
de empresa de Serviços de Assistência Médico Hospitalar Nacional, para prestação de serviços
constantes no rol de procedimentos contratuais abrangidos pela legislação (lei 9656/1998 e suas
regulamentações), na modalidade contrato coletivo/compulsório empresarial custeado pela
Contratante e sem coparticipação, para atender os Empregados do PARANACIDADE da Sede em
Curitiba, Escritórios Regionais de Londrina, Maringá, Cascavel, Guarapuava, Ponta Grossa e
Francisco Beltrão e seus dependentes legais, com cobertura em todas as especialidades, em
território Nacional, especialmente nestas cidades do Estado do Paraná.   	 		 			RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS 			ATÉ ÀS 09h00 DO DIA 21/03/2023 		 		 			ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA
			10h00 DO DIA 21/03/2023 		 	   O valor máximo para a contratação é de R$ 1.583.093,52 (um
milhão quinhentos e oitenta e três mil noventa e três reais e cinquenta dois centavos).
 O edital, termo de referência e demais anexos e modelos estarão disponíveis no Sistema de Pregão
da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL, no endereço www.bll.org.br, clicar no botão SISTEMA. 
Curitiba, 03 de março de 2023.
 Ademir Lopes dos Santos Paz
 Pregoeiro    

https://www.paranacidade.org.br 20/4/2024 3:56:46 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

